



Matkahappirikastin SimplyGo

Tätä laitetta voitte lainata lyhytaikaiseen käyttöön (max. 2 viikkoa) keuhkosairauksien poliklinikalta puh. **06 415 5294** tai **06 415 5373**. Laitte on kevyt ottaa mukaan esim. juhliin tai lyhyille lomamatkoille.

Laitteessa on kolme erilaista toimintatilaa: pulssitila, jatkuvan virtauksen tila ja unitila. Voit valita laitteen toimintatilan tilapainikkeella (M).

Pulssitila: Laitte havaitsee, kun käyttäjä aloittaa hengenvedon ja antaa siten sisäänhengityksen aikana happipulssin. Happipulssin suuruus määräytyy annetun asetusnumeron mukaan (1–6 l/min). Jos järjestelmä ei havaitse hengitystä noin kahden minuutin kuluessa, laite antaa hälytyksen ja sammuu 30 minuutin jälkeen.

Jatkuvan virtauksen tila: Laitte antaa jatkuvaa, asetusnumeron mukaista happivirtausta (0,5–2 l/min). **Huom!** Kun laite on liitettynä CPAP-laitteeseen tai 2PV-laitteeseen, voidaan käyttää ainoastaan jatkuvan virtauksen toimintatilaa.

Unitila: Unitoimintatila on samankaltainen kuin pulssitila. Laitte havaitsee herkemällä havaintotasolla, milloin käyttäjä aloittaa hengenvedon. Jos järjestelmä ei havaitse hengitystä tietyn ajan kuluessa, se antaa automaattisesti jatkuvan virtauksen happea nopeudella 2,0 l/min.

Laitte saa virtaa:

1. Verkkovirrasta
2. Auton 12 voltin DC-autoadapterista (Käynnistä ensin auto ja liitä vasta sitten virtaliitin auton sähköpistorasiaan)
3. Sisäisestä akkupaketista, kun akut ovat täysin ladattuja:

Virtausasetus	Pulssiasetus	Jatkuvan virtauksen asetus
2 l/min	3,5 h	0,7 h

Nenäviiksiin voi yhdistää enintään 9 metrin pituisen lisäletkun.

Hoitaja ohjaa laitteen käytön, mutta tutustu huolellisesti myös laitteen mukana tulevaan käyttöoppaaseen ennen laitteen käyttöönottoa ja matkalle lähtöä.

Lisätietoja matkahappirikastimeen liittyvissä asioissa saa **arkipäivisin klo 7.30–14.00** keuhkosairauksien kuntoutusohjaajalta **puh. 06 415 5294** tai sairaanhoitajalta **puh. 06 415 5373**.



Seinäjoen keskussairaala

Keuhkosairauksien toimintayksikkö

6.2.2019

2 (2)

Mikäli ette saa yhteyttä kuntoutusohjaajaan tai sairaanhoitajaan, soittakaa keuhkosairauksien poliklinikan toimistoon **puh. 06 415 4834** ja jättäkää soittopyyntö.

Yhteistyöterveisin keuhkosairauksien toimintayksikön henkilökunta